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清和会

法人単位貸借対照表

令和 6年3月 31日現在

第三号第―様式 (第二十七条第四項関係 )

(単位 :円 )

負債の部

当年度末 前年度末 増減 当年度末 前年度末 増減

流動資産 56,059, 187 37,372,470 i8,686,717 流動負債 32,467,606 6,817,779 5,649,827

現金預金

事業未収金

立替金

前払金
1年以内回収予定社会福祉連携推進業務長期貸付金

社会福祉連携推進業務短期貸付金

仮払金

その他の流動資産

貸倒引当金

40,278,891

15,511,335

160,640

108,321

16,073,506

20,695,948

204,589

326,600

71,827

24, 205,385
-5, 184,613

-204, 539

-165,960

0

0

36,494

0

0

事業未払金

その他の末払金

社会福祉連携推進業務短期運営資金借入金
1年以内返済予定社会福祉連携推進業務設備資金借入金

1年以内返済予定設備資金借入金
1年以内返済予定社会福祉連携推進業務長期運営資金借入金

預り金

職員預り金

仮受金

その他の流動負債

7,453,488

17,000,000

6,792,000

225,150

996,968

5,539,592

1,278,187

1,913,896
7,000,000

0

0

6,792,000
0

10鷲、037
996,968

0

0

1

固定資産 240,881,842 235,519,737 5,362,105 固定負債 46,762,000 60,346,000 -1

基本財産 212,719,232 222,708,853 -9,989,621 社会福祉連携推進業務設備資金借入金

設備資金借入金

社会福祉連携推進業務長期運営資金借入金

その他の固定負債

46,762,000 60,346,000

0

-13,584,000

0

0

土地

建物

建物附属設備

定期預金

10,100,000

201,619,232

1,000,000

10, 100,000

196,429,494

15,179,359

1,000,000

0

5,189,738
-15,179,359

0 負債の部合計 79,229,606 67, 163,779 12,065,827

その他の固定資産 28,162,610 12,810,884 15,351,726 純資産の部

土地

建物

構築物

機械及び装置

車輌運搬具

器具及び備品

オ雀オ|」

ソフトウェア

社会福祉連携推進業務長期貸付金

その他の積立資産

(何)積立資産
その他の固定資産

貸倒引当金

8,700,876

285,005

1,472,805

277,213

426,711

17,000,000

10,008,349

420,003

487,419

322, 103

573,010

0

0

-1,307,473

0

-134,998

-14,614

-44,890

-146,299

0

17,000,000

0

0

0

基本金

国庫補助金等特別積立金

その他の積立金

次期繰越活動増減差額

(うち当期活動増減差額 )

30,225,478

120,720,192

17,000,000

49,765,753

15,591,479

30,225,478

124,328,676

51, 174,274
-3,002,310

0

-3,608,484

17,000,000
-1,408.521

18,594,289

純資産の部合計 217,711,423 205,728,428

資産の部合計 296,941,029 272,892,207 ■ 24,048,822 負債及び純資産の部合計 296,941,029 272,892, 207 24,048,822
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清和会

第一号第二様式 (第十七条第四項関係 )

資金収支内訳表

(自 )令和 5年4月 1日  (至 )令和6年 3月 31日

勘定科目 公益事業 収益事業 合計 内部取引消去 法人合計

事

業

活

動

に

よ

る

収

支

収

入

保育事業収入

借入金利息補助金収入

経常経費寄附金収入

受取利息配当金収入

社会福祉連携推進業務貸付金受取利患収入

その他の収入

流動資産評価益等による資金増加額

135,349,263

0

52,000

305

0

21 239,670

0

135,349,263

0

52,000

305

0

2, 239,670

0

135,349,263

0

52,000

305

0

2, 239, 670

0

言業 ,舌動」又入計 (1 137.641.238 137,641238 137,641,238

支

出

人件費支出

事業費支出

事務費支出

支払利息支出

社会福祉連携推進業務借入金支払利患支出

その他の支出

801985,966

18,917,313

121 199,204

645,795

0

0

80,985,966

18,917,313

12, 199,204

645, 795

0

0

80,985,966

18,917,313

12,199,204

645, 795

0

0

112, 748, 278 112.748.278 112, 748, 278

24.892. 960 24,892, 960 24,892. 960

施設整備等寄附金収入

収
設備資金借入金」▽入

整 入
社会福祉連携推進業務設備資金借入金収入

備
固定資産売却収入

等

に

よ
社会福祉連携推進業務設備資金借入金元金償還支出

る ¬定資産取得支出

6,792.000

0

1, 272, 070

0

6,792,000

0

1,272,070

0

6,792,000

0

1, 272,070

0

8.064.070 8,064,070 8,064,070
-8,064,070 -8 064. G70 -8, 064, 070

の

他

の

活

動

に

よ

る

収

収

入

社会福祉連携推進業務長期運営資金借入金収入

社会福祉連携推進業務長期貸付金回収収入

積立資産取崩収入

その他の
'舌

動による」又入

0

0

0

0

0

0

0

0

支

出

社会福社連携推進業務長期運営資金倍入金元金償還支出

社会福祉連携推進業務長期貸付金支出

そのイ也の活動による支出

0

0

17,000,000

0

0

17,000,000

0

0

17,000,000

その他の活動支出計 (8) 17,000,000 17,00(1,000 17,000,000

」7.000.000 -17,000,000 ¬7,000,000
-171,110 -171,110 -171,110

11 30,554,691 30.554.691 30,554,691

11) 30,383.581 30,383,581 30.383.581
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清和会

第二号第三様式 (第二十三条第四項関係 )

社会福祉事業区分 事業活動内訳表

(自 )令和5年 4月 1日  (至 )令和6年 3月 31日
円 )

本 部 合計 内部月又弓|'肖 去 事業区分合計勘定科 目

135,349,263

52,000

135,349,263

52.000

0

保育事業収益

経常経費寄附金収益

そのイ也の」又益

135,401,263 135,401,263 135.401.263

収

益

サービス活動収益計 (1)
80,985,966
18,505,143
12,611,374
12,887,987
-3, 608、  484

0

0

0

人件責

事業費

事務費

減価償却費

国庫補助金等特別積立金取崩額

貸倒損失額

貸倒引当金繰入

その他の費用

121,381,986 121,381,986 1211381.986

買

用

サービス活動費用計 (2)
14,019,277 14,019,277 14.019,277

サ

ー

ビ

ス

活

動

増

減

の

部

305

0

2,239,670

305

0

2. 239,670

305

2,239,670

21239,9752,239,975 2,239,975

645,795

645,795645,795 645,795

1.594,180

ビ

ス

活

動

外

社会福祉連携推進業務貸付金受取利息収益

益

6 4 5

川又

費 社会福祉連携推進業務借入金支払利息

受取利息配当金収益

支払利息

1,594,180 1,594,180

15,613,457咸差額 (7)= 3)+(6) 15,613,457 15,613,457

施設整備等補助金収益

施設整備等寄附金収益

固定資産売却益

サービス区分間繰入金収入

事業区分間固定資産移管収益

収

益

4寺別」又益言十 (8)
基本金組入額

固定資産売却損・処分損

国庫補助金等特別積立金取崩額 (除却等 )

国庫補助金等特別積立金積立額

その他の積立金積立額

サービス区分間繰入金費用

その他の特別損失

21,978

21,978 211978

費

用

特別費用計 (9) 21,978
-21,978 -21,978

特

別

増

減

の

部

牛寺男」1曽減差額 (10)= (8)―  (9) -21,978

15,591,479 15,591,479当期活動増減差額 (11)=(7)+(10) 15,591,479
51, 1741 274前期繰越活動増減差額 (12) 51,174,274 51,174,274
66,765,753当期末繰越活動増減差額 (13)=(11)+(12) 66,765,753 66,765,753

基本金取崩額 (14)
15

16 17,000,000 17,000,000 171000,000

額 17 13 + 14 + 15 1 6) 49,765,753 49, 765, 753 49,765,753

1/1
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